LEI Nº. 1618, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.
SÚMULA: Dispõe sobre a alteração da Lei nº. 1.601, de 7 de junho de 2018.

A Câmara Municipal de Vereadores de Pato Bragado – PR, aprovou e eu
Prefeito do Município, sanciono a seguinte LEI ORDINÁRIA:

Art. 1º O Art. 1º da Lei nº. 1.601, de 7 de junho de 2018 passa a vigorar
acrescido de inciso VII, com a seguinte redação:

“Art. 1º.......................................
VII - executar atendimento especializado na área de odontologia para
os alunos da rede municipal de educação.

Art. 2º O Art. 2º da Lei nº. 1.601, de 7 de junho de 2018 passa a vigorar
acrescido de parágrafo único, com a seguinte redação:

“Art. 2º........................................
Parágrafo único. A execução programa poderá ser realizada por
servidores do município ou empresa contratada”.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, em 222 de novembro
de 2018.

LEOMAR ROHDEN
Prefeito